A patre dato. extraneo

iura. maneat ius stabile p̄ris adoptiuũ 7 naturali vinculo copulatur. legitimo adoptionis mō p̄stricuz 7 ad eum solum respiciat filius cui natura aggregauit. 7 lex p̄ adoptione assignauit. 7 papiniani s̄nia in hanc speciem procedat 7 ad euz tantummodo filius adoptiuus spe toram extendat 7 non patris naturalis successionem molestare concedatur. sed auita 7 pauca tñmõ reuerentia protegetur. eiõs acquirat que possunt acquiri 7 p̄desse. 7 is ei solus pater intelligatur quem lex facit. natura non derelinquit neqz eni Marcia. distinctioni in hoc casu locum esse inuenimus vbi nullius circumuentiois suspicio potest sibi aliquã vendicare licentiam. auita 7 p̄oauita hęc omnia refecante 7 affectio. sed hęc manere integrã. nisi auus 7 p̄oauus emancipatum fecerint filium adoptiuum. tunc eni necesse est iterum ad naturã p̄tem eum reuerti. cum emancipationis interuentu adoptione facta in quacũqz persona dissoluitur. Sed ne articulum adoptionis in extraneaz personam facte sine lege 7 relinquamus licentiam dãmus tali patri adoptiuo. i. extraneo si voluerit nihil ei testamento suo relinquere. sed q̄c quid ei reliquerit hoc liberalitatis sit nõ legitimo modo ascriptum. Cum enim per omnia nature sue filium aggregauimus manifestum ẽ. quod 7 acquisitiones omnium rez que ad filium factz. peruenerunt p̄m leges nostras non adoptiuo 7 extraneo patri. sed naturali vsqz ad modum vsufruc. perueniunt 7 remane neãt in sacris p̄tis naturalis q̄si imaginaria quadam ei noua affectione ei acquisita. non p̄stine cognationis 7 diminutione introducta. sed si quidem remaneat in tali adoptione nulla ingruente emancipatione in hoc tñmodo 7 ei p̄desse volu

instituere l' exheredare. ita 7 nepotē. sed 3 nisi filius p̄cedat nepotē 7 hoc subyat si tñ r̄. vt. ff. de mili. te. l. si filius. s̄. a. 7 insti. de exhereda. l. 3. posthumorum. accur.

Relinquere. nisi, faciat p̄pter timorẽ legis vel le. vt in. d. s̄. posthumorum in fi. que est contra

mus adoptoꝝ. vt non successionem ab intestato patris extranei adoptiuũ defrauderetur. sed habeat accessio nem fortune ex p̄tis voluntate naturalis sibi acquisitam. neqz eni ex veteri iure cognationis nexus naturalis patris per adoptionem filio dissoluebatur. sed accedebat adoptiua iura certis reliquijs ex iure naturali remanentibus. et qui legitimus erat familie adoptiue bis naturalis fuerat cognatus. quis enim materna iura abolere possit. cū vñ debatur ex antiquo iure patrez quidē habere adoptiuum. matrẽ aũt eam quã natura cognoscit. et idē sancimus 7 si 7 habet huiusmodi filius integra nature iura. tamen si intestatus pater extraneus adoptiuus d'cesserit habere eum etiam sui heredis ius ad eius tñmodo 7 successionem vt non legitima iura ad filiam extranei patris adoptiuũ habeat. nec ipsa ad eum cõmunione aliquã habeat. sed quasi extraneus ita ad illam familiam inueniatur.